Señorita
LILIAN ISABEL FRANCO CEVALLOS
Presente.-

De nuestra consideración:

Por medio del presente, nos es grato comunicarle que en Junta General Universal de Accionistas celebrada el día 29 de Enero del 2013, tuvieron el acierto de nómbrale para el cargo de **PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA MICHUCA S.A.,** funciones que las desempeñará por el período Estatutario de dos años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el correspondiente Registro Mercantil del Cantón Mejía, domicilio principal de la Compañía.

La Compañía fue creada mediante Escritura Pública de Constitución Celebrada en la Notaria del Cantón Rumiñahui, del Dr. Carlos Martínez Paredes, de fecha 08 de Enero del 2013, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Mejía, el 29 de Enero del 2013.

La Representación Legal, Judicial y Extrajudicial la ejerce el Gerente General.

Usted se dignará hacer constar la aceptación al pie del presente.

Atentamente,

Sr. AMBROCIO ESTEBAN FRANCO PALMA

GERENTE GENERAL

SRTA. LILIAN ISABEL FRANCO CEVALLOS, Acepto el cargo para el cual fuera electo como PRESIDENTA de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA MICHUCA S.A. Mejía, 30 de Enero del 2013. Dirección. Av. 10 de Agosto y Río de Janeiro. Ed. La Previsora. Teléf. 0994908277.

Srta. LILIAN ISABEL FRANCO CEVALLOS

RESIDENTA

Dr. Carlos Martínez Paredes

RAZÓN: El Nombramiento que antecede queda anotado e inscrito con los números 31 del Repertorio y 27 del Registro Mercantil.- Machachi, hoy Viernes 1 de Febrero del . صر-. 2013, a las nueve horas.



REGISTRADOR DEL CANTÓN MEJÍA

Moderate used Constant iwaminaduri A. Carles: Westmez Paroles

Doy FE que la(s) copia(s) que antecede(n) constante en $-\sqrt{---}$ foja(s) utiles es fiel y exacta(s) al original que me fue exhibido y que devuelvo al interesado Sangolqui.

> Dr. Carlos Martínez Paredes NOTARIO DEL CANTON RUMIÑAHUI